

KLAUSIMYNAS DĖL VALSTYBĖS PAGALBOS IR *DE MINIMIS* BUVIMO AR NEBUVIMO
(kiekviena organizacija – pareiškėjas / partneris iš Lietuvos – pildo atskirą klausimyną)

_____ (Data)

Organizacijos pavadinimas	
----------------------------------	--

1.	Organizacijos vykdomos veiklos. Nurodykite konkrečias veiklos rūšis ir tikslus Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus kodus, vadovaujantis Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. Nr. DJ-226 įsakymu „Dėl Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus patvirtinimo“ ¹ .
1. 2. 3. ...	
2.	Ar organizacija vykdo veiklą, susijusią su prekių (paslaugų) pirkimu (pardavimu)? Jei taip, žemiau nurodykite šias veiklas (pagal 1 klausimą). Kriterijus nėra tenkinamas, jeigu prekės (paslaugos) perkamos siekiant tenkinti organizacijos kasdienes poreikius, pvz., popieriaus naudojamo kopijuoti / spausdinti pirkimas ir pan.
	<input type="checkbox"/> Taip <input type="checkbox"/> Ne
1. 2. 3. ...	
3.	Ar gautas finansavimas turės poveikį organizacijos vykdomai ūkinei veiklai²? Žemiau pagrįskite savo atsakymą. Poveikis organizacijos vykdomai ūkinei veiklai yra suprantamas kaip gauta nauda, kuri gali būti tiek tiesioginė, tiek netiesioginė. Pvz., netiesioginė nauda gali būti tai, kad per viešinimo priemones sužinos platesnis potencialių klientų ratas, padidės prestižas, padidės prekinio
	<input type="checkbox"/> Taip <input type="checkbox"/> Ne

¹ <https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.309099?jfwid=q8i88m5as>

² **Ūkinė veikla** – visokia gamybinė, komercinė, finansinė ar profesinė veikla, susijusi su prekių (paslaugų) pirkimu ar pardavimu, išskyrus, kai fiziniai asmenys prekę (paslaugą) įsigyja asmeniniams ir namų ūkio poreikiams tenkinti.

	ženklą vertė ir pan.		
4.	Ar produktas/paslaugos, kuris (-ios) bus šio projekto rezultatas, projekto įgyvendinimo metu ir (arba) projekto tęstinumo laikotarpiu bus teikiamos mokamai? <i>Atsakyme detalizuokite, kokios paslaugos būtų mokamos.</i>	<input type="checkbox"/> Taip	<input type="checkbox"/> Ne
5.	<p>Informacija apie tikslines grupes:</p> <p>5.1. ar projekto tikslinė grupė yra užsienio šalių asmenys, jei taip, iš kokių užsienio šalių planuojama, kad jie atvyks;</p> <p>5.2. ar projekto įgyvendinimo metu ir (arba) projekto tęstinumo laikotarpiu planuojama organizuoti renginius ir vykdyti kitas veiklas, kurios konkrečiai būtų skirtos asmenims iš kitų ES valstybių narių;</p> <p>5.3. ar projekto įgyvendinimo metu ir (arba) projekto tęstinumo laikotarpiu planuojama organizuoti profesionalaus meno renginius, kuriuose dalyvautų tarptautinės reputacijos atlikėjai, gebantys pritraukti dalyvius/lankytojus iš kitų ES valstybių narių;</p> <p>5.4. ar projekto įgyvendinimo metu ir (arba) projekto tęstinumo laikotarpiu organizacija vykdo / planuoja vykdyti renginius užsienio kalba (nurodykite, kokia);</p> <p>5.5. ar projekto įgyvendinimo metu ir (arba) projekto tęstinumo laikotarpiu rinkodarą numatoma vykdyti kita, nei lietuvių kalba, siekiant pritraukti lankytojus iš kitų Europos Sąjungos valstybių narių;</p> <p>5.6. kokiomis organizacijos paslaugomis naudojasi ir/ar galėtų naudotis asmenys iš kitų ES valstybių narių.</p>		
	<p>5.1.</p> <p>5.2.</p> <p>5.3.</p> <p>5.4.</p> <p>5.5.</p> <p>5.6.</p>		
6.	<p>Informacija apie veikiančias užsienio kapitalo įmones:</p> <p>Nurodykite, ar Jūsų savivaldybės teritorijoje yra veikiančių užsienio kapitalo įmonių, kurios teiktų panašias kultūros paslaugas, kurias teikia Jūsų organizacija. Jeigu taip, nurodykite šias įmones.</p>	<input type="checkbox"/> Taip	<input type="checkbox"/> Ne

Pasirašydamas šį klausimą, patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga.

(Organizacijos vadovo pareigos, vardas, pavardė³)

(parašas)

³ Dokumentas turi būti pasirašytas organizacijos vadovo arba jo įgalioto asmens. Jeigu jį pasirašo ne organizacijos vadovas, turi būti pateiktas įgaliojimas.